BUpPO6GHMLUTBO KYNbTyp 3€pHOBUX i 3epH06060BMX y nignpueMmcreax?
no pamoHax Ha 1 rpyaHa 2025 poky

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6csr BupobHuUTBa
(BanoBwuii 36ip)
y No4YaTKoBO
onpubyTKoBaHili mMaci, T

YpoxaWnHicTb,
uslra
naowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
obnacrtb
[HinpoBCbKUi
KaM'aHCbkui
KpuBoOpi3bkuit
Hikononbcbkui
MaBnorpaacbkui
CamapiBcbkui
CUHENbHUKIBCbKUM

457440
73177
64314
71000
46725
49787
48349

104088

1231914
202452
176567
119249

77617
154223
175716
326090

! Mo nignpuemcTBax, siKi MaloTb Y BIACHOCTI Ta/abo KopucTyBaHHi 200 rekTapie CiflbCbKOrocnoAapCbKux yriab i 6inblue.

© lonoBHe ynpaBniHHS CTaTUCTUKKM Yy [IHINponeTpoBcbKii obnacti, 2025

26,9
27,7
27,5
16,9
16,6
31,0
36,3
31,3



